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Nicklas Wiberg, svensk rekordhållare i tiokamp och stort hopp inför OS i London 

2012 ingår nu i Team Wiestål.

TEAM WIESTÅL

Team Wiestål är en satsning på Sveriges mest lovande idrottsutövare, med målet 

att möjliggöra fortsatta elitsatsningar för talanger inom den svenska idrottsvärl-

den. Bakom satsningen står Kay Wiestål och *tivity. Kay Wiestål har tidigare 

arbetat med några av Sveriges mest älskade idrottshjältar, *tivity är en kommuni-

kationsbyrå verksam inom varumärkesaktivering och sports marketing.  

NICKLAS

Nicklas Wiberg, som är 25 år gammal, slog under 2009 Henrik Dagårds 15 år 

gamla svenska rekord i tiokamp. Detta skedde på VM i Berlin där han placerade 

sig på en imponerande 7:e plats. Under kommande säsong kommer Nicklas bland 

annat att delta i Hypo Meeting i Österrike samt EM i Barcelona. Nicklas största 

fokus är dock OS i London 2012 där målet är en medalj av den ädlaste valör.

RÅDGIVNING OCH REPRESENTATION 

Som en del i Team Wiestål kommer Nicklas att representeras av Kay Wiestål och 

Peter Hultqvist mot näringsliv och tilltänkta partners. Nicklas kommer även att 

få ta del av råd och stöd av de mer etablerade idrottsutövare som är kopplade till 

Team Wiestål, bland annat Anna Carin Olofsson, Magdalena Forsberg och Joakim 

Haeggman.

− Förutsättningen för en hundraprocentig satsning är ett stabilt långsiktigt stöd 

från näringslivet. Även stöd och råd från etablerade stjärnor kan vara till stor hjälp 

för Nicklas i hans arbete för att nå sina mål. Peter Hultqvist, ansvarig för Team Wiestål

− Nu kan jag fokusera till 100 procent på det som är viktigt; träning, kost och 

mental styrka. Nicklas Wiberg, svensk rekordinnehavare i tiokamp

DIREKT RESULTAT

Ett resultat av Nicklas medverkan i Team Wiestål är ett nytt sponsoravtal med 

ASICS för de kommande tre åren. Arbetet fortskrider nu med att identifiera fler 

extraordinära talanger som skall ingå i Team Wiestål. 
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